Rua Caramuru, 271 - CEP: 85.501-064 - Pato Branco - Paraná
Fone/Fax (46) 3220 1511 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO – PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 08/2023 - PROCESSO N.º 182/2023

OBJETO: A Contratação de empresa especializada para execução de Sistema de Fornecimento

de Energia para a Unidade de Britagem do Município de Pato Branco com Cabine de Medição,

Seccionamento e Proteção 15KV e Subestação 750KVA, com recurso referente ao Contrato de

Financiamento nº 0598882-29, celebrado entre a Caixa Econômica Federal e o Município de Pato

Branco/PR destinado ao Apoio Financeiro para o Financiamento de Despesas de Capital,

conforme Plano de Investimento – com recursos do FINISA: Programa de Financiamento à

Infraestrutura e ao Saneamento, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de

Engenharia e Obras.

PREZADOS,

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursal da fase de

habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da Comissão

Permanente de Licitação comunica aos interessados que às 09 (NOVE) HORAS DO DIA 20 DE

OUTUBRO DE 2023, na sala de Abertura de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pato

Branco, realizará a sessão pública de abertura dos envelopes de Propostas de Preços das

proponentes habilitadas.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1511/1534, e-mail:

licita@patobranco.pr.gov.br.

Atenciosamente.

Pato Branco, 18 de outubro de 2023.

Thais Love

 Presidente da Comissão Permanente de Licitação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

A
IS

 L
O

V
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

1F
E

-0
1F

F
-4

F
2E

-C
88

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
1F

E
-0

1F
F

-4
F

2E
-C

88
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 41FE-01FF-4F2E-C88E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS LOVE (CPF 053.XXX.XXX-65) em 18/10/2023 13:26:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/41FE-01FF-4F2E-C88E

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/41FE-01FF-4F2E-C88E